
Pozvánka
na III. ročník pohárového závodu

který pořádá ve dnech 29. - 30. 8. 2009který pořádá ve dnech 29. - 30. 8. 2009

Bečvanská

MuškaMuškaMuška2009
29. - 30. 8.

s podporou fi rmy



Propozice závodů

Organizační pokyny:
Chytá se  systémem závodník - rozhodčí, bez externích rozhodčích.
Závod je limitován účastí 66. závodníků.
Budou vytyčeny tři závodní sektory I., II. a III. po 11. závodních místech, losovat se bude do skupin  A, B, C, D, E, F 
s nasazením dle pořadí přihlášených v celostátním žebříčku pro rok 2008, každé kolo se chytá jeden a půl hodiny 
s jednou rotací po 45 minutách (přestávka 15 minut na přechod).
Každý závodník za tři soutěžní kola absolvuje jeden a půl hodinové chytání na všech třech sektorech.
Systém nasazení, rotací a míst pro rozhodování - matice - bude upřesněn při losování.

Vedení závodu:
Ředitel soutěže: Ing. Zdeněk Šiška, místopředseda MO ČRS Vsetín
Technický ředitel: Zdeněk Žáček, hospodář MO ČRS Vsetín                
Garant Rady: Jaroslav Adam
Hlavní rozhodčí: Miroslav Žák 
Trať: Jaroslav Adam st., Miroslav Macháček, Tomáš Adam
Vedoucí bodovací komise: Miroslav Macháček

                                                                      
Účastníci:  dle prezenční listiny. Závod je zaplněn, registrováni jsou náhradníci, kteří 

budou povoláni v případě nezaplacení startovného do daného data některým 
z přihlášených závodníků.

Časový rozpis 

Pátek 28. 8. 2009 19:00  Losování - rybochovné zařízení Hovězí - proběhne za 
účasti hlavního rozhodčího, garanta, ředitele závodu 
a přítomných závodníků.

Sobota 29. 8. 2009 6:00 -   6:30 Prezentace, rozdání bodovacích listů - místo srazu 
6:30 -   8:00 Příprava na 1. kolo závodu
8:00 -   8:45 1. kolo závodu - skupiny A, B, C chytají, D, E a F rozhodují       
9:00 -   9:45

10:00 - 10:45 2. kolo závodu - skupiny D, E, F chytají, A, B, C rozhodují
11:00 - 11:45
11:45 - 14:30 Přestávka -  oběd, příprava - místo srazu
14:30 - 15:15 3. kolo závodu - skupiny D, E, F chytají, A, B, C rozhodují
15:30 - 16:15
16:30 - 17:15 4. kolo závodu - skupiny A, B, C chytají, D, E, F rozhodují
17:30 - 18:15       
18:15 -  Občerstvení - místo srazu, rozdání bodovacích průkazů na 

neděli

Neděle 30. 8. 2009 -   8:00 Příprava na 5. kolo závodu
8:00 -   8:45 5. kolo závodu - skupiny D, E, F chytají, A, B, C rozhodují      
9:00 -   9:45

10:00 - 10:45 6. kolo závodu - skupiny A, B, C chytají, D, E, F rozhodují
11:00 - 11:45
11:45 - 13:30 Oběd, občerstvení - místo srazu
13:30 - Vyhlášení vítězů



Popis povodí:
Závody se konají na pstruhovém revíru Bečva 3 v katastru obcí Huslenky, Hovězí a Janová - ze Vsetína směr Velké 
Karlovice. Břehy přírodní, dno štěrkové až kamenité, hloubka do 150 cm.

Závodní úseky:
Sektor I.  - Od mostu Huslenky – Bařiny po vodě cca 150m pod most u restaurace U Pokorných v Huslenkách
Sektor II. - Od splavu nad Hovězím u kempu po vodě přibližně po místo srazu v Hovězí
Sektor III. - Navazuje plynule na sektor II. a pokračuje po vodě až k obci Janová 

Tréninkové úseky:
Pstruhový revír Bečva 3 vyjma uvedené závodní úseky, Bečva 2, Bečva 4.
Prodej krátkodobých pstruhových povolenek v kanceláři MO Vsetín u Dolního náměstí naproti hlavní pošty Po a Čt   
15 - 17 hod., nebo v rybářské prodejně Závodný poblíž vlakového nádraží Vsetín.

Výskyt ryb:
Pstruh obecný, pstruh duhový, lipan podhorní, jelec tloušť, jelec proudník, parma obecná, ouklejka pruhovaná, 
ostroretka stěhovavá.

Bodování a míra ryb:
Bodování 1mm-1bod, každá ulovená ryba mimo celoročně chráněných druhů, dosahující minimální délky 150 mm, 
plus 100 bodů za každý hodnotitelný úlovek.
Při ulovení celoročně chráněného druhu ryby (např. ouklejka pruhovaná), musí být tato okamžitě s maximální 
opatrností vrácena vodě.

Zákaz tréninku pro závodníky na závodních úsecích od 15. 8. 2009.

Místo srazu: rybochovné zařízení MO ČRS Vsetín v Hovězí – viz mapka.

Stravování: bude k prodeji v místě srazu – teplé jídlo, běžné občerstvení, nápoje. 

Startovné:  Na závodníka 500,- Kč, ve startovném jsou zahrnuty dva obědy (v sobotu guláš z ďáblova 
kotlíku, v neděli řízek s chlebem), klobása z udírny v sobotu večer, dva nápoje (pivo či  limo) a dvě 
kávy, zbytek bude použit na poháry a ceny pro vítěze.

Startovné zasílejte poštovní poukázkou na adresu Jaroslav Adam, Sídliště 6. května 1048, 756 54 Zubří 
do 10. 8. 2009!!! Můžete startovné kumulovat na jedné poukázce za více závodníků, ale vždy uveďte na zadní 
straně jména, za koho je startovné placeno. Závodníci Vsetína a okolí mohou zaplatit i osobně po telefonické domluvě 
– J. Adam st. 731 419 388. 
Kdo z přihlášených nezaplatí startovné do tohoto data – rozhoduje datum podání – nebude akceptován do závodu 
a bude za něj povolán náhradník.

Pravidla závodu:  soutěží se podle soutěžního a závodního řádu pro LRU na umělou mušku pro rok 2009 

V případě nepříznivého stavu vody bude závod zrušen bez náhrady.

Možnost ubytování:
Kemp v Hovězí „U splavu“ - máme dočasně zablokované všechny chatky, je nutno co nejdříve individuelně potvrdit.

Kontakt: p. Potocký
tel.: 605 856 717, 737 322 081, 571 445 106
www.kemphovezi.wz.cz

Ubytovna KAMU, Trávníky, M. Václavka 1432, Vsetín, tel.: 571 412 084

Hotel VSACAN, ul. Žerotínova, Vsetín, tel.: 571 477 111, Fax: 571 477 019, email.: info@hotelvsacan.cz

Příjemný pobyt, hodně závodních úspěchů přejí pořadatelé!



Přihlášky Bečvanská muška 2009
   Příjmení, jméno chytá za umístění žebř. 2008

1. Knápek Jindřich Příbor 137
2. Jahn Lukáš Příbor 55
3. Střálka Lukáš Příbor 79
4. Pěnčík Tomáš Příbor n
5. Kretek Jan Ostrava 129
6. Pröll Adam Ostrava 292
7. Pražák Petr Ostrava 150
8. Sládek Milan Ostrava 295
9. Adam Jaroslav Vsetín 15
10. Adam Tomáš Vsetín 3
11. Eliáš Marek Říčany 12
12. Roza Luboš Vsetín 1
13. Sosnowski Martin Vsetín 110
14. Apjár Filip Vsetín 6
15. Hopp Roman Havířov 87
16. Jelínek Petr Havířov 93
17. Šebesta Roman Havířov 97
18. Musil Vlastimil Havířov 301
19. Kynšt Daniel Zábřeh 50
20. Jarolím Roman Zábřeh 192
21. Průša Petr Ostrava 249
22. Kiszka Miroslav Opava 45
23. Waligora Michal Opava 149
24. Jalowiecki Dariusz Opava 172
25. Chromek Zbyněk Bílovec 60
26. Vaisová Renáta Bílovec 174
27. Vašák Jaroslav Bílovec 90
28. Gacka René Bílovec 56
29. Hampl Jaroslav Zábřeh 61
30. Kopecký Bořek Bílovec 19
31. Šustek Jaroslav
30. Kopecký Bořek
31. Šustek Jaroslav
30. Kopecký Bořek

Bílovec 96
32. Cieslar Tomáš Bílovec 34
33. Cieslarová Kamila Bílovec 122
34. Kříž Rostislav Vsetín 11
35. Molek David Vsetín 91
36. Hanák Martin Vsetín 179
37. Matuška Zdeněk Vsetín 146
38. Zuzaňák Roman Vsetín 284
39. Skalka Miroslav Vsetín 271
40. Jörka Miloš Jaroměř 171
41. Jörka Roman Jaroměř 14
42. Jörková Petra Jaroměř 132
43. Krsek Michal Jaroměř 13
44. Adamčík Michal České Budějovice 44
45. Čutka Miloslav České Budějovice

České Budějovice
České Budějovice
České Budějovice

27
46. Kouba František České Budějovice

České Budějovice
České Budějovice
České Budějovice

94
47. Heimlich Roman České Budějovice

České Budějovice
České Budějovice
České Budějovice

9
48. Divácký Aleš Aquarest 53
49. Vach Jakub Aquarest 30
50. Necid Josef Aquarest 115
51. Macka Marek Aquarest 83
52. Šulc Jiří Jaroměř 37
53. Chyba Pavel Jaroměř 8
54. Daněk Jiří Jaroměř 81
55. Oliva Rostislav Casting FM 117
56. Votke Vladimír Pardubice 84
57. Štiegler Rudolf Pardubice 119
58. Vábr Milan Vamberk 282
59. Juroš Josef Bravantice 177
60. Hosenseidl Milosl České Budějovice 29
61. Krátký Václav České Budějovice

České Budějovice
České Budějovice
České Budějovice

17
62. Polák
63. Polák
64. Polák
65. Semerád Tomáš Praha 223
66. Petřík Miloš Praha 161

Náhradníci:
Zajonc Kamil Odry 32
Černoch Martin
Zajonc Kamil
Černoch Martin
Zajonc Kamil

Odry 51
Černoch Tomáš Odry 214



HOUPACÍ LÁVKA
mezi Janovou a Hovězím

SMĚR JANOVÁ, VSETÍN
silnice č. 487

SMĚR HUSLENKY, VELKÉ KARLOVICEsilnice č. 487

ŠKOLA

VL. NÁDRAŽÍ

OB. ÚŘAD KOLIBA

AUTOKEMP

VELKÝ SPLAV
(začátek II. závodního úseku)

è

ä ä

ä

ã
ã

èä občestvení s možností stravování, restaurace

ã možnost ubytování

příjezdové cesty k závodním úsekům

hlavní silnice č. 458 Vsetín - Vel. Karlovice

LEGENDA:

è parkoviště

MALÝ SPLAV

(začátek II. závodního úseku)

BEČVANSKÁ MUŠKA 2009
BEČVA VSETÍNSKÁ 3 (HOVĚZÍ)

ZÁVODNÍ ÚSEKY II A III.

HOVĚZÍHOVĚZÍ
LÁVKALÁVKA

(pokračování III. závodního úseku)

občestvení bez možnosti stravování

RYBOCHOVNÉ ZAŘÍZENÍ
MO ČRS VSETÍN

è

Předpokládané rozdělení 
II. a III. závodního úseku

ä



SMĚR HALENKOV, VELKÉ KARLOVICE

silnice č. 487

AUTOKEMP

VELKÝ SPLAV
(začátek II. závodního úseku)

ã

(začátek II. závodního úseku)

SMĚR HOVĚZÍ, VSETÍN
silnice č. 487

LÁVKA

ää

HUSLENKYHUSLENKYHUSLENKY

ää

HOSTINEC 

POD ČERNÝM

Předpokládaný konec 
I. závodníko úseku

HOSTINEC 
U POKORNÝCH

ä

ä občestvení s možností stravování, restaurace

ã možnost ubytování

příjezdové cesty k závodním úsekům

hlavní silnice č. 458 Vsetín - Vel. Karlovice

LEGENDA:

è parkoviště

è

BEČVANSKÁ MUŠKA 2009
BEČVA VSETÍNSKÁ 3 (HUSLENKY)

ZÁVODNÍ ÚSEK I.

S
M

Ě
R

 Z
D

Ě
C

H
O

V

S
M

Ě
R

 K
Y

C
H

O
VÁ

ã

Přibližný začátek 
I. závodního úseku)


